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Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 26/11/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:42.280
Media del dia 02:01.192
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.280
Tiempo medio grupo prueba 02:01.304
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.812
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.080
Pilotos en grupo medio 25
Mejor tiempo grupo medio 01:47.416
Tiempo medio grupo medio 02:02.677
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.323
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.433




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LUKE avanzado 01:42.323 [ 00:00.043 | 00:00.043 | 00:18.869 | 00:00.000| 00:10.110| 30
JAVIJR avanzado 01:42.996 [ 00:00.673 | 00:00.716 | 00:18.196 | 00:00.673 | 00:09.436| 35
EUGENIO avanzado 01:46.448 [ 00:03.452 | 00:04.168 | 00:14.743 | 00:04.125| 00:05.984| 30
JOSEDAVIDDIAZ [ medio 01:47.416 | 00:00.968 | 00:05.136| 00:13.775| 00:00.000 | 00:15.260| 33
PILOTO avanzado 01:48.026 | 00:00.609 | 00:05.746| 00:13.165| 00:05.703 | 00:04.406| 45
SOS avanzado 01:49.311 | 00:01.284 | 00:07.031| 00:11.881 | 00:06.987 | 00:03.122| 36
ESTANI avanzado 01:49.854 [ 00:00.543 | 00:07.574| 00:11.338 | 00:07.530 | 00:02.579 | 32
JUANPA avanzado 01:51.005 [ 00:01.151 | 00:08.725| 00:10.186 | 00:08.682 | 00:01.427| 23
JACOBO avanzado 01:51.117( 00:00.111 | 00:08.837 | 00:10.075| 00:08.793 | 00:01.316| 44
FEITO avanzado 01:51.504 [ 00:00.387 | 00:09.224 | 00:09.687 | 00:09.181| 00:00.928| 24
ROBERTOARCHILI}Avanzado 01:51.643 [ 00:00.138 | 00:09.363 | 00:09.549 | 00:09.320 | 00:00.790 | 42
ANGELREBECA avanzado 01:52.196 [ 00:00.553 | 00:09.916| 00:08.995| 00:09.873 | 00:00.236| 81
PELUQUERO avanzado 01:52.639 [ 00:00.442 | 00:10.359 | 00:08.553 | 00:10.315| 00:00.205| 44
ALBERTO avanzado 01:52.688 [ 00:00.049 | 00:10.408 | 00:08.503 | 00:10.365| 00:00.255| 25
FRANMOYA avanzado 01:52.937 [ 00:00.248 | 00:10.657 | 00:08.254 | 00:10.614 | 00:00.504 11
MOYA avanzado 01:52.944 [ 00:00.006 | 00:10.664 | 00:08.248 | 00:10.620 | 00:00.510| 44
FRANCISCOVILLEGAsanzado 01:53.129 [ 00:00.185 | 00:10.849 | 00:08.062 | 00:10.806 | 00:00.696 | 37
ARLANDI medio 01:54.631 [ 00:01.501 | 00:12.351 | 00:06.561 | 00:07.214 | 00:08.046 | 35
JAVIERLOPEZ avanzado 01:54.971  00:00.340 | 00:12.691 | 00:06.220 | 00:12.648 | 00:02.538 | 22
JESICA avanzado 01:55.622 [ 00:00.650 | 00:13.342 | 00:05.570| 00:13.298 | 00:03.188| 44
RICHI avanzado 01:55.838 [ 00:00.216 | 00:13.558 | 00:05.354| 00:13.514 | 00:03.404 | 28
FRANCISGUERRA [ medio 01:55.973 [ 00:00.135| 00:13.693 | 00:05.219 | 00:08.556 | 00:06.704 | 38
JAVILATORRE avanzado 01:56.013 [ 00:00.040 | 00:13.733 | 00:05.179 | 00:13.690 | 00:03.580 | 33
SIROCO avanzado 01:56.197 [ 00:00.183 | 00:13.917 | 00:04.995| 00:13.873 | 00:03.763| 34
ADRIVALE iniciacion 01:56.812 [ 00:00.615 | 00:14.532 | 00:04.380 | 00:00.000 | 00:14.268 | 45
ANTONIOWE medio 01:56.834 [ 00:00.022 | 00:14.554 | 00:04.358 | 00:09.417 | 00:05.842| 41
MERIDA medio 01:57.020 [ 00:00.185| 00:14.740 | 00:04.172 | 00:09.603 | 00:05.656| 40
PELE medio 01:57.098 [ 00:00.078 | 00:14.818 | 00:04.093 | 00:09.681 | 00:05.578 | 36
JORGEACIEN medio 01:57.289( 00:00.191 | 00:15.009 | 00:03.902 | 00:09.872 | 00:05.387| 31
FUTY medio 01:57.509 [ 00:00.219 | 00:15.229] 00:03.683 | 00:10.092 | 00:05.168| 41
AMADOR avanzado 01:57.716 | 00:00.207 | 00:15.436| 00:03.476 | 00:15.392 | 00:05.282| 39
DOMINGO avanzado 01:59.000 [ 00:01.284 | 00:16.720| 00:02.191 | 00:16.677 | 00:06.567 | 32
CORDOBA medio 01:59.287 [ 00:00.286 | 00:17.007 | 00:01.905| 00:11.870 | 00:03.390 | 37
ALEXVARGAS medio 01:59.873 [ 00:00.586 | 00:17.593 | 00:01.319| 00:12.456 | 00:02.804 | 39
RUBIO medio 02:00.104 [ 00:00.231 | 00:17.824 | 00:01.087 | 00:12.688 | 00:02.572 | 38
SERGIO iniciacion 02:00.944 [ 00:00.840 | 00:18.664 | 00:00.247 | 00:04.132 | 00:10.135| 38
FRANCIS iniciacion 02:01.015 [ 00:00.070 | 00:18.735| 00:00.177 | 00:04.203 | 00:10.065| 40
DAVIDQUINTANA [ medio 02:01.057 [ 00:00.042 | 00:18.777 | 00:00.134| 00:13.640 | 00:01.619| 40
MIKE medio 02:01.263 [ 00:00.205 | 00:18.983 | 00:00.070 | 00:13.846| 00:01.414| 40
FURTI medio 02:01.935 [ 00:00.672 | 00:19.655| 00:00.742 | 00:14.518| 00:00.741 34
ALEJANDRO avanzado 02:02.265 [ 00:00.330 | 00:19.985| 00:01.073 | 00:19.942| 00:09.832| 20
JESUS medio 02:02.290 [ 00:00.024 | 00:20.010| 00:01.098 | 00:14.873 | 00:00.386 | 37
MANU medio 02:03.705 [ 00:01.414 | 00:21.425| 00:02.512| 00:16.288 | 00:01.027 | 38
HONDACBR1000SP | iniciacion 02:04.305 [ 00:00.600 | 00:22.025| 00:03.112| 00:07.493 | 00:06.775| 47
MIGUEL iniciacion 02:05.195 [ 00:00.890 | 00:22.915| 00:04.003 | 00:08.383 | 00:05.884| 40
BMWS1000RR iniciacion 02:05.353 [ 00:00.158 | 00:23.073 | 00:04.161 | 00:08.541 | 00:05.726 | 47
PINO iniciacion 02:05.624 [ 00:00.270 | 00:23.344 | 00:04.431| 00:08.812 | 00:05.456| 33
JOAQUINM medio 02:06.210 [ 00:00.585 | 00:23.930| 00:05.017 | 00:18.793 | 00:03.533 | 35
MARINARUBIO iniciacion 02:06.430 [ 00:00.219 | 00:24.150 | 00:05.237 | 00:09.617 | 00:04.650| 30
CHARLI medio 02:06.671 [ 00:00.240 | 00:24.391 | 00:05.478 | 00:19.254 | 00:03.993 | 39
PEPPI medio 02:07.475 | 00:00.804 | 00:25.195| 00:06.283 | 00:20.058 | 00:04.798 6
ANGELES medio 02:07.935 [ 00:00.459 | 00:25.655| 00:06.742 | 00:20.518| 00:05.257| 31
SITA medio 02:08.932 [ 00:00.997 | 00:26.652 | 00:07.739 | 00:21.515| 00:06.254 | 22
LOLO iniciacion 02:09.207 [ 00:00.275| 00:26.927 | 00:08.014| 00:12.395| 00:01.873 | 42




Resultados

LUPIANEZ iniciacion 02:09.777 [ 00:00.570 | 00:27.497] 00:08.585| 00:12.965| 00:01.302| 30
MARIANO medio 02:10.167 [ 00:00.389 | 00:27.887] 00:08.974 | 00:22.750 | 00:07.489| 24
FRANCISAGUILAR [ medio 02:10.501 [ 00:00.334 | 00:28.221 | 00:09.308 | 00:23.084 | 00:07.823 36
SUZUKIS5S iniciacion 02:10.592 | 00:00.091 | 00:28.312] 00:09.400 | 00:13.780 | 00:00.487| 32
SUZUKI5 iniciacion 02:11.210 | 00:00.617 | 00:28.930| 00:10.018 | 00:14.398 | 00:00.130| 44
PITO iniciacion 02:11.920 [ 00:00.709 | 00:29.640 | 00:10.727 | 00:15.107 | 00:00.839| 41
ALVARO medio 02:15.116 | 00:03.196 | 00:32.836| 00:13.923 | 00:27.699 | 00:12.438| 34
SERGIOVICENTE | iniciacion 02:16.304 [ 00:01.188 | 00:34.024 | 00:15.112 | 00:19.492 | 00:05.224| 40
EMILIOMORALES [ medio 02:20.632 [ 00:04.328 | 00:38.352| 00:19.440 | 00:33.216 | 00:17.955 10
MANOLILLO22 iniciacion 02:21.297 [ 00:00.664 | 00:39.017 ] 00:20.105 | 00:24.485| 00:10.217| 21
FRANCISCOMANUEIGAMARAJIMENBZ:31.948 | 00:10.650 [ 00:49.668 [ 00:30.755| 00:35.136 | 00:20.867 11
JOSEIGNACIO iniciacion 02:40.434 | 00:08.486 | 00:58.154 | 00:39.241 | 00:43.622 | 00:29.353 | 25
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